

MUNICÍPIO DE PARAÚNA-GO

SOLICITANTE: NÁDIA MORGANA G. FERREIRA

22/10/2024

SECRETARIA DE SAÚDE: AQUISIÇÃO DE PAINEL RODOAR, CINEMATICO BASICO, CANO ALUMINIO E OUTROS MATERIAIS, PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DO VEICULO DE PLACA: SCH-1E39, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE.

MAPA/ COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UN.	DESCRIÇÃO	BIRIBA		CENTRO AUTOMOTIVO H3		REAL PEÇAS	
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
1	30	UN.	ABRACADEIRA FITA 200MM	R\$ 0,40	R\$ 12,00	R\$ 1,75	R\$ 52,50	R\$ 0,56	R\$ 16,80
2	1	UN.	BICO SAIDA CINEMATICO	R\$15,35	R\$15,35	R\$32,50	R\$32,50	R\$26,10	R\$26,10
3	1	UN.	BUZINA 2 CORNETA	R\$299,10	R\$299,10	R\$362,10	R\$362,10	R\$314,06	R\$314,06
4	3,5	UN.	CABO PP 3X1.5MM	R\$15,40	R\$53,90	R\$21,90	R\$76,65	R\$17,86	R\$62,51
5	2	UN.	CALOTA RODOAR	R\$29,00	R\$58,00	R\$57,40	R\$57,40	R\$52,20	R\$52,20
6	2	UN.	CALOTA RODOAR LD	R\$29,00	R\$58,00	R\$57,40	R\$57,40	R\$52,20	R\$52,20
7	4	UN.	CANO ALUMINIO	R\$7,75	R\$31,00	R\$19,00	R\$76,00	R\$13,95	R\$55,80
8	1	UN.	CHAVE TECLA KIT BUZINA 3 TERMINAL	R\$7,35	R\$7,35	R\$11,16	R\$11,16	R\$8,53	R\$8,53
9	4	UN.	CINEMATICO BASICO	R\$138,00	R\$552,00	R\$170,00	R\$680,00	R\$144,90	R\$579,60
10	1	UN.	COTOVELO PAINEL RODOAR	R\$38,15	R\$38,15	R\$57,62	R\$57,62	R\$45,78	R\$45,78
11	1	UN.	ENGATE RAPIDO RODOAR	R\$47,75	R\$47,75	R\$62,30	R\$62,30	R\$54,91	R\$54,91
12	4	UN.	EXTENSAO BICO CURVO GIRATORIA	R\$16,10	R\$64,40	R\$32,60	R\$32,60	R\$28,98	R\$115,92
13	1	UN.	FITA ISOLANTE 10 M	R\$6,90	R\$6,90	R\$17,80	R\$17,80	R\$12,42	R\$12,42
14	2	UN.	FLANGE DIANTEIRA	R\$71,00	R\$142,00	R\$39,90	R\$79,80	R\$74,55	R\$149,10
15	2	UN.	FLANGE DIANTEIRA MB	R\$46,45	R\$92,90	R\$81,23	R\$162,46	R\$27,87	R\$55,74

16	1	UN.	MANGUEIRA SOPRAR AZUL C/ BICO S/ KIT	R\$79,15	R\$79,15	R\$105,90	R\$105,90	R\$94,98	R\$94,98
17	8	UN.	MOLA SUPERIOR REGULADO	R\$9,50	R\$76,00	R\$6,88	R\$55,04	R\$5,70	R\$45,60
18	1	UN.	PAINEL RODOAR SLIM PRETO	R\$1.508,85	R\$1.508,85	R\$1.615,00	R\$1.615,00	R\$1.539,03	R\$1.539,03
19	4	UN.	PORCA BICO CINEMATICO	R\$1,40	R\$5,60	R\$1,19	R\$4,76	R\$0,84	R\$3,36
20	25	UN.	PORCA REDE MULTI USO	R\$3,55	R\$88,75	R\$2,55	R\$63,75	R\$2,13	R\$53,25
21	4	UN.	PROLONGADOR BICO SAIDA AMARELA	R\$15,35	R\$61,40	R\$34,66	R\$138,64	R\$27,63	R\$110,52
22	4	UN.	SEXTAVADO MEDIO	R\$22,50	R\$90,00	R\$49,85	R\$199,40	R\$40,50	R\$162,00
23	1	UN.	TEE 1/4X5/16	R\$15,85	R\$15,85	R\$24,64	R\$24,64	R\$2,37	R\$53,25
24	2	UN.	TEE REDE SIMPLES	R\$3,95	R\$7,90	R\$2,69	R\$5,38	R\$2,37	R\$4,74
25	3	UN.	TERMINAL ENCAIXE FEMEA	R\$0,55	R\$1,65	R\$1,29	R\$3,87	R\$0,64	R\$1,92
26	1	UN.	TERMINAL FURADO 1/4	R\$0,95	R\$0,95	R\$2,04	R\$2,04	R\$1,14	R\$1,14
27	35	UN.	TUBO RODOAR PRETO 8X6	R\$5,25	R\$183,75	R\$11,00	R\$385,00	R\$9,45	R\$330,75
28	3,5	UN.	TUBO RODOAR AZUL 8X6	R\$4,70	R\$16,45	R\$11,00	R\$385,00	R\$5,64	R\$19,74
			TOTAL		R\$ 3.615,10		R\$4.659,34		R\$4.091,49
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: AUTO ACESSORIO BIRIBA LTDA AV PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA 3323 / PARQUE OESTE INDUST / GOIANIA / GO / 74375-400						02.739.860/0001-77			
						TELEFONE: (62) 3091-4545			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: CENTRO AUTOMOTIVO H3 LTDA RUA ANA R BARBOSA 387 / CENTRO / CARMO DO RIO VERDE / GO / 76340-000						12.949.860/0001-55			
						TELEFONE: (62) 3297-3300			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 03: REAL PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EIRELI RUA JOSE HERMANO 27 Q129 L12 / SETOR CAMPINAS / GOIANIA / GO / 74515-030						27.682.742/0001-09			
						TELEFONE: (62) 3945-7009			
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: MATHEUS									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02: BRUNO									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: SAMUEL									

LUANA DE LIMA OLIVEIRA
DPTO COMPRAS